
Id: AB67DCDB-D07D-481D-9895-C9C2590274A0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 89/XI/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Gminny Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na rok 2012” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany Programu wymagają formy przyjętej dla jego uchwalenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Sprawozdanie z realizacji Programu Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy wraz z informacją 
z wykonania budżetu za rok 2012. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski




